
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/443/2023 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Górowie Iławeckim  

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/287/2021 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 4 listopada 

2021 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Górowie Iławeckim oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 131) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

"§ 15a.1. Członkowie Rady mogą zostać odwołani przed upływem kadencji w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji członka Rady złożonej Wójtowi, 

2) w wyniku uchwały podjętej na wniosek co najmniej 1/2 statutowego składu Rady w przypadku 

nieusprawiedliwionego brak uczestnictwa w posiedzeniach Rady przez co najmniej trzy kolejne jej posiedzenia, 

3) w wyniku uchwały Rady podjętej na pisemny wniosek podmiotów zgłaszających członków do Rady. 

2.  W sytuacjach wskazanych w ust. 1 pkt 2 i 3 odwołanie członka Rady może nastąpić na najbliższym posiedzeniu 

Rady, nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia złożenia wniosku, po wcześniejszym jego wysłuchaniu. 

3.  Przepisy § 15 ust. 2-5 stosuje się odpowiednio."  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 27 września 2023 r.

Poz. 4786


		2023-09-27T11:13:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




